Комитет по обп азован и ю
№ 2079-d/ 20
от 05.11.2020 1432020/2020-43831(3)

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е ОКУД 02512218

0^.//.Л 0иО №•о

О внесении изменений
в распоряжение Комитета
по образованию от 19.10.2020 № 1920-р

1. Внести изменение в распоряжение Комитета по образованию от 19.10.2020
№ 1920-р «Об утверждении графика проведения районного этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2020/21 учебном году», изложив приложение 1, 2
к распоряжению в редакции согласно приложению 1, 2 к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя
председателя Комитета по образованию Владимирскую Е.В.

Временно исполняющий обязанности
нредседателя Комитета А.В. Ксенофонтов

000087346769

1432020/2020-43831(3)

Приложение 1 к распоряжению
Комитета по образованию /
от 0 ^ . f / . О  № ^  '■1̂

График проведения
районного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020/21 учебном году

№ Предмет Дата и время проведения

1 тур 2 тур
1. Английский язык 9 ноября 2020 года, 14.00 часов
2. Технология 10 ноября 2020 года, 14.00 часов с 10 по 17 ноября 2020 года
3. Основы безопасности

жизнедеятельности
11 ноября 2020 года, 14.00 часов

4. Обш,ествознание 12 ноября 2020 года, 14.00 часов

5. Физическая культура 13 ноября 2020 года, 14.00 часов с 13 по 20 ноября 2020 года

6. Физика 14 ноября 2020 года, 11.00 часов
7. Русский язык 16 ноября 2020 года, 14.00 часов
8. Биология 17 ноября 2020 года, 14.00 часов
9. Искусство (Мировая

художественная
культура)

18 ноября 2020 года, 14.00 часов

10. Химия 19 ноября 2020 года, 14.00 часов
11. Г сография 20 ноября 2020 года, 14.00 часов
12. Математика 21 ноября 2020 года, 11.00 часов
13. Немецкий язык 23 ноября 2020 года, 14.00 часов
14. Экономика 24 ноября 2020 года, 14.00 часов

15. История 25 ноября 2020 года, 14.00 часов
16. Экология 26 ноября 2020 года, 14.00 часов
17. Астрономия 27 ноября 2020 года, 14.00 часов
18. Литература 28 ноября 2020 года, 10.00 часов
19. Испанский язык 30 ноября 2020 года, 14.00 часов
20. Французский язык 1 декабря 2020 года, 14.00 часов
21. Право 3 декабря 2020 года, 14.00 часов
22. Информатика 7 декабря 2020 года, 14.00 часов

23. Итальянский язык
Китайский язык

8 декабря 2020 года, 14.00 часов

1432020/2020-43831(3)

Приложение 2 к распоряжению
Комитета по образованию
от 05- //.А Pel О №

График внесения сведений о результатах проведения районного этапа всероссийской
олимпиады школьников 2020/21 учебного года
в Электронную базу данных Санкт-Петербурга

№ Предмет Дата и время проведения загрузки
результатов

1.
Английский язык, технология, основы

безопасности жизнедеятельности,
обществознание

до 23 часов 59 минут
30 ноября 2020 года

2.
Русский язык, биология, искусство

(МХК), химия, география,
немецкий язык

до 23 часов 59 минут
7 декабря 2020 года

3.

Экономика, история, экология,
литература, французский, информатика,

испанский, итальянский
и китайский языки

до 23 часов 59 минут
16 декабря 2020 года

4. Право, физическая культура, физика до 23 часов 59 минут
21 декабря 2020 года

5. Математика, астрономия до 23 часов 59 минут
23 декабря 2020 года